

ÅRSREDOVISNING

för

Socionomkompetens i Sverige AB

Org.nr. 559061-6016

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Dilovan Bahram
2024-04-25

Styrelsen för Socionomkompetens i Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01-2023-12-31. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 2016 och bedriver sedan dess uthyrning av socionomer till kommuner och privata aktörer.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	2 505 315	1 960 795	1 798 064	1 444 114	935 305
Resultat efter finansiella poster	596 478	613 409	492 944	379 065	-53 194
Soliditet (%)	79,43	82,75	77,90	73,50	45,60

Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har ökat pga fler uppdrag och högre arvoden.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	727 451	481 001	1 258 452
Balanseras i ny räkning		481 001	-481 001	0
Årets resultat			457 916	457 916
Belopp vid årets utgång	50 000	1 208 452	457 916	1 716 368

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 208 452
Årets resultat	457 916
Summa	1 666 368

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 666 368
Summa	1 666 368

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 505 315	1 960 795
Övriga rörelseintäkter		5	77 203
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 505 320	2 037 998
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-390 490	0
Övriga externa kostnader		-306 198	-251 354
Personalkostnader	2	-1 175 414	-1 141 025
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-35 368	-31 508
Summa rörelsekostnader		-1 907 470	-1 423 887
Rörelseresultat		597 849	614 111
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		67	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 438	-702
Summa finansiella poster		-1 371	-702
Resultat efter finansiella poster		596 478	613 409
Resultat före skatt		596 478	613 409
Skatter			
Skatt på årets resultat		-138 563	-132 408
Årets resultat		457 916	481 001

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	60 590	95 958
Summa materiella anläggningstillgångar		60 590	95 958
Summa anläggningstillgångar		60 590	95 958
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		493 083	252 000
Övriga fordringar		0	21 716
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 261	0
Summa kortfristiga fordringar		498 344	273 716
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 601 984	1 151 076
Summa kassa och bank		1 601 984	1 151 076
Summa omsättningstillgångar		2 100 328	1 424 792
Summa tillgångar		2 160 918	1 520 750

Balansräkning

	Not	2023-12-31	2022-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 208 452	727 451
Årets resultat		457 916	481 001
Summa fritt eget kapital		1 666 368	1 208 452
Summa eget kapital		1 716 368	1 258 452
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		128 320	145
Skatteskulder		74 875	129 332
Övriga skulder		222 042	127 821
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		19 313	5 000
Summa kortfristiga skulder		444 551	262 298
Summa eget kapital och skulder		2 160 918	1 520 750

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Typ av tillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkning

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-12-31	2022-12-31
Medelantal anställda	3	3

Noter till balansräkning

3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	130 518	61 036
Inköp	0	69 482
Utgående anskaffningsvärden	130 518	130 518
Ingående avskrivningar	-34 560	-3 052
Årets avskrivningar	-35 368	-31 508
Utgående avskrivningar	-69 928	-34 560
Redovisat värde	60 590	95 958

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Dilovan Bahram

Dilovan Bahram

2024-04-23

Styrelseledamot